Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙ+

ЙЫШ~НУ
        «16»  __09___2019 г. № 638
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «16»  сентября 2019 г. №638
г. Алатырь

О внесении изменений в  постановление

администрации города Алатыря

от 16.04.2018 г. № 276

 В связи с кадровыми изменениями в составе городской балансовой комиссии, руководствуясь статьей 41 Устава города Алатыря, администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление  администрации города Алатыря от 16.04.2018 г. № 276 «Об утверждении Положения о  балансовой комиссии и Положения о порядке определения и уплаты муниципальными унитарными предприятиями города Алатыря  части прибыли, подлежащей перечислению в местный бюджет города Алатыря Чувашской Республики», изложив Приложение № 3 в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Признать постановление № 171 от 18.03.2019 г. «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря от 16.04.2018г. № 276» утратившим силу.
Глава администрации

города Алатыря
В.И. Степанов
Исп. Л.В. Емельянова

тел. 2-45-31

 Приложение №1
к постановлению администрации

города Алатыря от «16» 09. 2019 г. № 638

Состав  балансовой комиссии администрации города Алатыря

	Степанов Владимир Иванович

	- глава администрации города Алатыря Чувашской Республики, председатель комиссии;

	Федорова Марина Владимировна

Васягина Елена Евгеньевна

Марунина Наталья Васильевна

	- первый заместитель главы администрации - начальник отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ, заместитель председателя комиссии;

- заместитель главы администрации по экономическим и финансовым вопросам - начальник отдела экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики;

- управляющий делами - начальник Управления организационно - контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Галяутдинова Светлана Владимировна

	- председатель контрольно-счетной палаты города Алатыря Чувашской Республики  (по согласованию);

	Игонина Оксана Николаевна

	- начальник отдела имущественных и земельных                                               отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики, секретарь комиссии;

	Емельянова Лариса Владимировна

Нефедова Ольга Ивановна

	- ведущий специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;

- главный бухгалтер муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского учета и финансовой отчетности» города Алатыря Чувашской Республики (по согласованию).